



## PETICION DE OFERTA - LICITACIONES

### Datos del Proveedor

ACREEDOR PARA PETICION GENERICA  
Palacio de la Luz  
Montevideo  
9  
UY

Nro de Fax 1  
Nro Proveedor 600014

### Datos de la Peticion / Oferta

Núm. pet-oferta/Fecha  
Y51760 / 24.09.2018  
Persona de contacto/Tel.  
Soledad Rodriguez/155 INT.1612  
Nuestro nº fax  
(598) 2200 7569

Nro de Licitacion  
**Y51760**

Montevideo, 11 de Octubre de 2018.-

### CIRCULAR N° 2

PROCEDIMIENTO DE COMPRA: **LICITACION ABREVIADA Y51760**

GRUPO: **320**

OBJETO: **EQUIPAMIENTO DE OFICINA.**

Se comunica que la Gerencia de Sector Compras ha dispuesto:

**A) ANTE CONSULTA EFECTUADA POR UN POSIBLE OFERENTE SE REALIZAN LAS SIGUIENTES ACLARACIONES AL PLIEGO DE CONDICIONES:**

**PREGUNTA 1:** Se consulta si el ITEM Nro.6 - CAJONERA CUATRO CAJONES, CON GABINETE SUPERIOR es como lo que se plantea en el esquema adjunto (ver Archivo que se adjunta a la presente Circular).

**RESPUESTA 1:** Es correcto lo planteando, con el gabinete superior de acceso lateral.

**PREGUNTA 2:** Se consulta si para el ITEM Nro.6 - CAJONERA CUATRO CAJONES, el acceso hacia el gabinete superior es lateral o frontal?

**RESPUESTA 2:** En el gráfico incorporado en el Literal A.1.1 para "equipamiento sede norte, item 5, 6 y 7", se aprecia que el acceso al gabinete es lateral.

Saludamos atentamente,